01 de novembro

Pg. 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. º 001/2018
EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

PARA O CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS   Nº 001/2018

 A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cacimbas, Estado da Paraíba em cumprimento aos itens 4.14 e 4.14.1
do Edital de Concurso Público 0001/2018 da PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS, ESTADO DA PARAÍBA, torna público dos pedidos de isenção do pagamento das
taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação abaixo:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº de Inscrição Nome Completo Inscrição NIS
100016 Nayara Bezerra da Silva  16047644245
100099 Lucia de Fatima Nunes Ramos  16063971190
100098 Juciene Gouveia dos Santos  16063939793
100268 Maria Aparecida Holanda Silva  22815981105
100236 Marciel Soares da Costa  16049827258
100239 Ana Paula Costa Moreira  16070494181
100239 Guilherme Silva Sousa  16050923990
100146 Cristonaldo da Silva Pompeu  20966388040
100076 Flaviana Oliveira Farias Pompeu 16183170667

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº de Inscrição Nome Completo Inscrição NIS Motivo do indeferimento

100138
Morgana Gomes Siqueira

00000000000
Não atende os requisitos definidos aos
itens 4.14, 4.14.1 e 4.15 do Edital de
Concurso Público 0001/2018

Cacimbas-Paraíba, 31 de outubro de 2018

Comissão Organizadora do Concurso Público.

Geiza da Cunha Alves
Presidente

Olavo Silva Pereira

 Membro

Jhamyl Ventura Dos Santos

Membro